quantitat de dos-cents vint-i-set mil nou-cents setanta-cinc euros amb seixanta-dos 
cèntims (227.975,62 €) que, incrementats amb el 13% de despeses generals, el 6% de 
benefici industrial i el 21% d’IVA, dóna un pressupost d’execució de contracta de tres-cents 
vint-i-vuit mil dos-cents seixanta-dos euros amb deu cèntims (328.262,10 €). 

Tarragona, gener de 2024 

Signat: Carlos Brull Casadó     
            Arquitecte                  

B.       PLANIMETRIA HISTÒRICA I REPORTATGE FOTOGRÀFIC  

PLANIMETRIA HISTÒRICA:  

Dibuix de Tortosa fet per Wyngzerde el 1563, en el que s’aprecia la construcció perduda al voltant de l’actual